Companhia tem por objeto social a prestação dos serviços de engenharia, gerenciamento fisca-
lização, supervisão e administração de obras no geral. Artigo 4º – A Companhia tem prazo de 
duração indeterminado. Capítulo II – Capital Social. Artigo 5º – O capital social da Companhia 
é de R$ 101,00 (cento e um reais), totalmente subscrito e parcialmente integralizado, represen-
tado por 101 (cento e uma) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. Parágrafo 
1º – Cada ação ordinária confere ao seu titular 1 (um) voto nas assembleias gerais de acionistas 
(“Assembleia Geral”). Parágrafo 2º – As ações são indivisíveis em relação à Companhia, que